
   

 

  

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec I, IČ 00262978 

zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 

     

 
__________________________________________________________________________________________ 

PR/KP 1/19  

CJ MML 005245/20  

 

 

Rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka 
z výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

 

„Výběr dodavatele tisku městského periodika Liberecký 

zpravodaj“ 
 

Na základě doporučení hodnotící komise a v souladu s usnesením rady města č. 23/2020 ze 

dne 7. 1. 2020 

 

r o z h o d u j i   o   v y l o u č e n í  ú č a s t n í k a  

 

GRASPO CZ, a.s.  
sídlo: Zlín, Pod Šternberkem 324, PSČ 76302 

IČ: 255 86 092 

 

z výše uvedené veřejné zakázky. 

 

Odůvodnění: 

Při kontrole nabídky zjistila hodnotící komise, že účastník nesplnil zadávací podmínky 

stanovené zadavatelem.  

Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky za 

celou dobu účinnosti smlouvy na 1 900 000 Kč bez DPH, tato předpokládaná hodnota byla 

zároveň stanovena jako maximální a nejvýše přípustná. Účastník GRASPO CZ, a.s. však 

nabídl cenu 3 520 000 Kč bez DPH (za celou dobu účinnosti smlouvy), čímž maximální 

stanovenou cenu překročil. Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách, že v případě, že 

nabídková cena účastníka za předmět plnění veřejné zakázky překročí předpokládanou hodnotu 

předmětu zakázky, bude to posuzováno jako nesplnění zadávacích podmínek a zadavatel 

takového účastníka z další účasti v dotčené části výběrového řízení vyloučí. 

 

Liberec 9. ledna 2020 

 

Za zadavatele: .............................................. 

                         Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

                    primátor města Liberec 


		2020-01-10T07:58:53+0100
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 477bcf846d3c6c16a10fcf13fc262dfff772a65b




